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HASIL VERIFIKASI PENILAIIAI\I EERKALA TAHUNAN
ANGKA KRETXT P2KS

(diisioleh Komisi P2KB IPD Cabang)

. ISI DENGAN HURUF CETAT( DIKETIK

. ISI DENGAN tsENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORilUUR

P,IKB03

TAIIUN KFqATAII

BAYU SUKRESNO

(EDIRI / 12 fEBRUARI 1969

29 MEr 2016 -29 MEr 2021

14 SEPTEMBER 2016 . 12 FEBRUARI 2022

PERUM PERMATA JINGGA BTOK CEMAM 5, RT. M6 / RW. 006

TUNGGULWUTUNG

I-OWOKWARU

(OTA MAI,ANG

IAWATIMUR

65143

0

o

0811367027

bayu.sukresno@yahoo.o.id

1 Seminarhimposium, Hands on ([et) wotkshop, dry wo*shop
(sebaFi peserta)

2 Membacalurnal dan menjaaab uji diri

JUMLAH (1 sampal dengan 2l

3 Serninar/simpoeium, Hands on (\,',et) ytorksttop, dry workshQ

(seoagai p€mbk'ara dan i1struKur)

4 Seminarlsimpcium, HaMs on (wet) usksttop, dry triorkshop

(se@ai nrcderator dan p6nith)

5 Menangani pasbn rawat iahn di tempat ketta

6 Menangani pasien rawat inap di tempat kerja

7 Menaqgani pasien konsultrei ditempal kerp

8 Mehkukan tirdakan rnedb ditempat keria

9 Menjadi managerl direktur/ pejabat pada instansi kesehatan

JUMLAH 13 sampal dengin 8l

10 Penyuluhan keseMan di ternpat keria/ di RS

1 1 Penyululnn di rHsyarakrt/narasumber di radio, tdevisi

pengasuh rubik kesehatan di medb massa cetakbnlineArcbeite

12 K€{erlibatan dahm kegiatan kennsyarakatan untuk pehyanan rnedis

(baktisosial, korban bencana, menjaditim medis haii, tim pemeriksa

k6ehatan pemerintah, dll)

13 Meniadi pemurus organisasi prof6i, tetlibat dalam tim adtoc/panitia

(bukan panilia kegiatan ilmiah[ Pokja

JUMLAH (10 samPd deng.n t3l

14 Menulis di Buku Apr Pendidikan Ked(eran/Kesehatan

15 Publil<asi penelitian/ tinjamn pustaka/ laporan kasus diiunnUmajabh

16 Presentasi makahh bebas orabloder di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmhh poFder/ pedornan/ stardar/ SOP, rtern jetrlahkan

br,rkurlnenjadi editor, rnernbud artikel di proceeding book

t8 Pubtikasi artikel kesshatan di media massa di medn tnGsa cetak/

online/nebfte

JUltlIH llil sampai dengfi tEl

1 9 Menpdi pembimbir€ karya ilmiah/ Esis/ dbertasi

20 Mengajar secara terstruKur di indifusi pendidikan kesehatan/kedokteran

2't Melantutkan pendidikan sub6pe6ialis/ dohor/ magisler yang befiubungan

<bngan bktarq kedokte€n, di luar dornisalnya

22 Melakukan penelfrhn mandi.i yg berhubungan dgn protesinya atau bethub dgn

manajemen pendklikan kedoKerarrkesehatan

23 Kajhn mitra bestari (peer revial), diskttsi kasus/ klinik bersama pakar/

diskusi k6us sult/diskusi kasus kernatian

JUMUH ('10 sampaideogan 231

Setehh menelrtr semua berkas penihEn b€rkala
iumhh arqka SKP ya.E tetah diperobh yang

0t.199!t.003397

SPESIAI.IS PENYAKTT DALAM

I z lolL-Er--r--rHJ
lolsll rlol

JumldrSKP

50

0

36

0

0

l)

l5

0

0

0

30

0

0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

I. KINERJA
PEMBELA'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDU\N

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPO CABANG

TANOATANGAN

NAMA LENGI(AP

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

dr. DJOKO HERI HERMANTo, SpPD, K-HOM, FINASIM

p@l

II
kami hDorl(an
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HASIL VERIFIKASI PENII-AIAII BERKALA TAHUNAN

ANGKA KREOIT P2KB
(diisioleh Komisi P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

BAYU 5UI(RESNO

KEDIRI / 12 FEBRUARI 1969

29 MEt 20t6-29 MEt 2021

14 SEPTEMBER 2016 - 12 FEERUARI 2022

PERUM PTRMATA .lltlGGA BLOK CEMARA s, RT. 006 / RW. 006

TUi{GGULWULUNG

LOWOKWARU

KOTA MALANG

JAWATIMUR

6s143

o

o

0811367027

bayu.sukrsno@yahoo.co.id

'l Seminar/simpcium, Hands on (*eQ workstrcp, dry worftshop
(sebagai p6erta)

2 Membaca jurnal dan rEnjat\tab ujidiri

JUMI-AH (l rampal dengan 2)

3 Seminarbmpoeiurn, Hards on (rv€f) \t{orlchop, dry workshop

(sebagpi pemttcara dan itlstruKur)

4 Seminar/simpcium, Hands on (u,En) so*sttop, dry worksttop

(sebagFi moderator dan panitia)

5 Menangani pasien raivetiahn di tempat ketta

6 Menangpni pasien rau/at inap di tempat ketja

7 Mernngani pasbt konsultasi ditempet keria

I Mehkukan tindakan medis ditempat kerja

9 Menjadi manager/direktur/pejabat pada inshlsi kesehabn

JUMLAH (3 sampal dengan 9)

1 0 Penyuluhan kesehdan di tempat kerja/ di RS

'l1 Penyuluhan di nreyaakd/narasumber di rado, televisi

pergasuh rubrik kesehatan di media massa cetaUonlirdlrebeite

12 KderliHan dahm kegiatan kemasyarakatan untuk peh!,anan medb

(bakti so6bl, ksban bencarn, menjaditim medis haii, tim pem€tiksa

keseffir peredn6, dl)

13 lt'lenFdi pemurus olganbasi prdet$, terfH dahn tin a*clpadtl
(bukan panitia keghtan ilmiah/ Pokia

JUIILAH (t0 3empal dengan 13)

14 Menulis di Buku Ajar Pendklkan KedoKeran/Kesehatan

15 PuHikmi penelitian/ fniauan pus{aka/ bponn kasus dijutn€l/imiahh

16 Preserilasi makahh bebas oraUposler di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ p€doman standar/ SOP, menetpmahkan

bukulmenjadi editor, mernhrat artikel di poceeding book
't8 PuHikasi anikel ke6ehatan di media massa di tnedia m6sa c€tau

onlineJhrcbsite

JUtlllIH l1'l sempal dengan lEl

19 Meniadi pembiilrliqg karya ilmhh/tcsis/disertasi

20 Mengaiar secara terstruhLr di institusi pendklkan kesehatan/kedokleran

21 Mebnjutkan per#ikan subspesialis/ doktor/ magister yang berhubungan

dengan bidarg kedoKenn, di luar domisilnya

22 Mebkukan penelitian mandiri yg befiuburgan dgn profesinya atau Htub dgn

manajenlen pend;dikan kedokteran l(e6ehatan

23 lkjian mitra bestari (peer revi€vrr), dbkusi kasus/ ldinik bersanla pakar/

diskusi k*us sulilrdiskusi kmus kematian

JUMLAH (19 sampal 23)

Seiehh menelt s€rnua berkas penilaEn berkab
Jumlah angka SKP yang tebh diperdeh yang be

{bngan ini kamr lapoftan

MALANG

TANDA.TANGAN :

NAMALENGKAP 
"

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

c!.1999.003397

SPESIAI.IS PENYA(IT DAIAM

lz lolLrr-r-TTTr
lollllrlrl +l+ls.d lrlzllrlrl

JurddrSKP

16

0

25

20

10

0

0

55

10

0

0

o

10

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

t8

I. K]NERJA
PEMBELA'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAI{

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CAAA'VG

dr. DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

il
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HASIL VERIFIXASI PENILAAN BERKALA TAHUNAN

ANGKA KREIXT P2KB
(diisioleh Komisi 72KB IPD Cabang)

. lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI DENGAN 8ENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORMULIR

BAYU SUKRESNO

KEDIRI / 12 FEERUARI 1959

SPESIATIS PENYAKIT DAI.AM

29MEt20t6-29 MEl2A2l

14 SEPTEMEER 2016 . 12 FEBRUARI 2022

PERUM PERMATA JINGGA BIOK CEMARA 5, RT, 00.6 / F\,!. 006

TUI{G6ULWULUNG

LOWOKWARU

KOTA MAI,ANG

JAWATIMUR

65143

0

0

0811357027

bayu.sukresno@yahoo.co.id

1 Seminar/simpcium, Hands on (wet) workshop, dry workshop
(sebagai peserta)

2 Membaca jumal &n menja,vab uii diri

JUMI-AH (1 sampal dengrn 2l

3 Serninar/simpo€ium, Hands on (wel) lrcrkshop, dry workgh@

(seb€gai pemttcara dan instruKur)

4 Seminar/simposium, Hards on (u€t) uorkshop, dry workshop

(sebagai moderator dan p€nitia)

5 Menangani pasien rarvatjalan di tempat kerja

6 Menangani p6ien ranat inap ditempat kerF

7 Menangani pashr konsultasi ditempat kerja

I Melakukan tindakan medis di tempat keria

9 Menjadi managq/ direktur/ pejabat pada inslansi kesehatan

JUIIILAH (3 sampal dengan gl

10 Penyuluhan keehatan ditempat keria/di RS

11 Penyululmn di nasyarakaUnarasumber di rdio, tdevisi

pengesuh rubrik kesehatan di media massa cetak/onlinerlvebsite

12 Ketedibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medb

(baKi scial, korban bencana, meniaditim rnedis haji, tim pemeiksa

kes#an pemedrttah, d)
13 Meniadi peruuns organisai profeei, terlibat dabm tim adrcc/psnith

(bukan panitia kegiatan ilmiah/ Pokja

JUMLAH {10 sampal dengan 131

14 Menulis di Buku Ajar Pvdidikan KedoKeran/K*ehatan

15 Publikasi penelitian/ tinjauan pustaka/ laporan kasus di.iumal/imjalah

16 Presentasi makalah bebas oraUposler di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ @oman/ standar, SOP, meneriemahkan

buku/menjadi editor, membual artikel di proceeding book

18 Publikasi artikel kesehalan di media massa di medaa massa ce{ald

onlindh,ebsite

JUMLAH (14 sampal dengan lE)

19 Menjadi pembimbing karya ilmiah/tesis/ disertasi

2O Merqaiar secara terstruKur di institusi pendidikan kes€hatan/kedokteran

21 Melanjutkan pendidikan subspesialis/ doktor/ magister yang berhuburgnn

dengan bidang kedokteran, di luar domisilnya

22 Mehkukan penelitian mandiri yg befiubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedokteran/kesehatan

23 Kaji€n miaa bestari (peer revievv), diskusi kasus/ klinik bersama pakarl

dbkusi k6us suliudiskusi kaeus kernatian

Setehh rnendti semtn bertas penilaian
jumlah angka SKP yarE telah diperoleh Fng

TANDA-TANGAN :

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

lz lol"-EE-Ttr-
I o I l ll I lgl

1999.m3397

P:IKB03

AHUN KEGIATAN

lr lel
6L il1s.d lrlzllrlgl

Jumlah SKP

5vI. KINERJA
PEMBELA"'ARAN

1I. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAXAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBL]KASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD GABANG

0

39

U

25

10

0

0

60

q

0

0

0

5

0

0

0

.dikinm, dengan ini kami laporkan

OJOKO HERI HERMANTO. SpPD, K-HoM. FlNAslM

l4,Mllt

ltrfigH
UEfrENEiEIIEI
lEllltHrr

I
I
I
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JUMLAH {19 dengan 231

0

0



HASIL VERIFIKASI PENII-AIAN BERKALA TAHUNAN

ANGKA KREDIT P2KB
(diisioleh Komisi P2KB IPD Cabang)

r lSl DENGAN HURUF CETAKI DIKETIK

. ISI DENGAN EENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

03.1999.003397

BAYU SUKRESNO

KEDIRI I 12 FEBRUARI 1969

SPESIALIS PENYAKIT DAI-AM

29MEt2016-29 MEt 2021

14 SEPTEMBER 2015 . 12 FESRUARI 2022

PERUM PERMATA .IINGGA BLOK CEMAM 5, RT. 006 / R'W. 006

TUNGGUTWULUNG

LOWOKWARU

KOTA MATANG

JAWATIMUR

6s143

0

0

@]t367027

bayu.sukresno@yahoo.co.id

1 Seminar/simposium, Hands on (u/et) lrrorkshop, dry v'm*stop
(sebagai peserh)

2 Membacajurnal dan menjanab uii diri

JUMI H (1 sampaldenganz)

3 Seminar/simpoeium, Hards on (lvet) rrvorkshop, dry workshop

(sebagai pemticara dan instruktur)

4 Seminar/simpooium, Hands on (wet) utorkshop, dry \ircrkshop

(s€bagEi moderator dan panitia)

5 Menangani pien rauat jahn ditempat ke{a

6 Menangani pasbn rawat inap ditempat kerja

7 Menangani pasien konsultasi di tempat kerja

8 Melakukan tindakan medis ditempat kerja

9 Menjadi managerl direktur/ pejaH pada instansi kesehatan

JUMLAH (3 sampal dengan 0)

10 Penyuluhan keeehatan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di nesyarakdlnarasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik kesehdan di media massa cetak/online^,reb6ite

12 Keterlibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pdayanan mdis

(baktisosial, korban bencana, meniaditim medis haji, tim pemeriksa

kese*tahn pernedr*ah, dl)
'13 Mer{adi pengunc sganisasi profe6i, teilibd dabm tin a&oc/mrf,b

(bukan panitia kegifrn ilmiah)/ Pokja

JUHLAH (10 sampal d€ngan l3l
14 Menulis di grrku Ajar Pendidikan Kedoldsan/Keseffin

15 Publikasi penelitian/tinjauan pustaka/ laporan kastrs di iunnUmajahh

16 Presentasi makalah bebas oraUposler di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ dandar/ SOP, meneriemahkan

buku/meniadi editor, membuat artikel di troc€ding book
'18 Publikasi artkel ke6ehatan di media massa di media massa cetak/

online/hrebGite

JUltlSH ('ltt sampal dengan ltl

19 Menjadi pembimbing karya ilmiah/teeis/dis€rtasi

20 Mengajar secara terstruktJr di institusi pendidikan kesehatan/kedokteran

21 Mehniutkan pefdidikan subspesialis/ doKor/ magister yang Htubungan
dengan bidang kedderan, di luar dornisilnya

22 Mehkukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profiesinya atau berhub dgn

manajemen pendid;kan kedderarvkesehatan

I Kalian miha bestari (peer review), diskusi kasus/ klinik bersama p€kar/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kerna ian

JUMLAH {lg sampal dengan 231

S€*elah menelrti semua berkas Denilalan berkala
Iumlah angka SKP yang telah diperoleh yang

TANDA-TANGAN 
"

NAMALENGKAP : dr.

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

FORI{UUR

PiIKBOS

TAHUIII KEGUITAN

IITTT
IIIHYIITIITIII

I. KINERJA
PEMBELA'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PEiIGABDIAN

MASYARAKAT/PROFESI

M. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

I z lol
-r--r-TH-rlollll llel I+l+llrlzl lrlgl

Jumlah SKP

10

U

t0

0

20

15

10

0

0

i[5

0

2

2

0

0

0

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD GABANG

DJOKO HERI HERMANTO. SpPD. K-HOM. FINASIM

filqJeg XlPl

s.d

{Ennor T*lepsl

dengEn ini kami laporkan

0

0

0

0

0

0

0
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HASIL VERJFIKASI PENILAI/AI{ B€RXrALi\ TAHUNAT,I

ANGKA KREOT P2KB
(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

r lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

: 03.19!Xl.d)3397

: BAYUSUKRESNO

. TEDIRI / 12 FEBRUARI 1969

: SPESlALlS PENYAXIT DA|AM

. ?9 MEr 2016 -29 MEI 2021

. 14 SEPTEMBER 2016 . 12 FEBRUARI 2022

: PERUM PERMATA llilGGA BLOK CTMARA 5, Rr. 006 / RW. m6

; TUI{GGUIWULUNG

: towoxwARu

. KOTAMAIANG

: JAWATIMUR

: 65143

.o

.o

. s11367027

: bayu.sukresno@yahoo,co.id

FORIIUUR

P'IKB 03

TAHUN KEGIATAN

L KINERJA
PEMBEI.A.'ARAN

II. KIilERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKAS]

V. KINER'A

PE[{GE}|B NGA'{

ILilU

1 Seminar/simpGium, Hands on (urel) u,orkshog, dry 'rorkshoP
(sehai peserta)

2 Membaca jurnaldan menja,Eb ujidiri

JUMI-AH ll rernpal dengrn 2)

3 Seminar/simpoeium, Han& on (uret) workshop, dry votkstrcp

(sebagai pembi:ara dan instruKut)

4 Seminarlsimpcirrn, Hands on (rct) wotkstpp, dry worksflop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien rarvatFlan ditempat kerF

6 Menangani pasien rawat inap di t€mpat kerja

7 Menangani pasian konsultasi di tempat keria

8 Melakukan tindakan m€dis ditempat kerja

9 Mertadi manager/ dkektur/ frdabat pada insdami k6ehatan

JUMLAH (3 sampal d€ngm 9)

10 Pwryuluhan kesehdan ditempai kerja/di RS

1 1 Penyuluhan di nmyaral€lr?Erasumber di radio, telanisi

pengasuh ruMk keeehatan di media ma86a cetaUonlineJhrcbsite

12 Kdedibatan dahm kegiatan kemasyarakahn untuk pehyanan medis

(baKisoebl, korban bencana, rnenladitim medis haii, tim parcriksa

keseMan pemednHt, dl)

13 MenFdipen$rus o€anbasi ptofesi, terlibat dalem tim adrhetfia
(bukan panitia kegiatan ilmiah/ Pokja

JUlll-AH (10 samFal dengan 131

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan Kedokteran/Keseh&n

15 Publkasi penelilhn/ tinjauan gdaka/ bporan kasus di iurnauimrtdah

16 Presentasi makalah behs oraUpcter di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedornarv standar/ SOP, meneiernahkan

buku/menjadi edator, mernh.at artkel di poceeding book

18 Pubtikasi artikel kes€haten di media massa di media mcsa cetak/

onlirrlhebsite

JUMISH (14 sampal det|gan 1t!

19 Menjadi pembimbirB karya ilmiah/tesis/ diserlasi

20 Mengaiar secara terdruKur di inditusi penditikan kese*n/k€doKeran

21 Melanjutkan perdkiikan subspesialis/ dohor/ magistar yang berhubung6n

dengan bidang kedokteran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg bertrubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manaFmen perdidikan kedderan/keG€hatan

23 Kajian mitra bestari (p€er review), diskusi kazus/ klinik bersama pekar/

diskusi kasus suliu dislcsi kasus kematian

JUMLAH (19 sJnpd dcngrn 231

Setelah menelrti s€mua berkas penilatan berkata

,umlah angka SKP yang telah diperoFh yang bet

TANDA-TANGAN :

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

lzlol*-E[-TF-
lollllzlol L#]lrlzl lzlol

&||IddrsKP

49

0

15

15

10

0

0

tO

5

0

0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

tlg

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CABANG

DJOKO HERI HERMANTO. SpPD, K-HOM, FINASIM

s,d

dengan ini kami laporkan

MALAN
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HASIL VERIFIKASI PENILAAN AERKAI..A TAHUNAN

ANGKA KREDfT P2KB
(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

. lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

TANDA-TANGAN :

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

FORMULIR

P:IKB 03

TAHUN KEGIATAN

KINERJA
PEilBETA'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

IV. KIT.IERJA

PUBLIKAISI

V. KINER'A

PENGEMBANGAN

ILMU

lz lol-Tf-tF-
I o I r ll 2l1l #nllolzllzlrl

Jumhh SKP

2

0

2

0

0

15

20

5

0

0

n
0

o

0

ol
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

'/

; 03.1999.003397
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. 14 SEPTEMBER 2016 . 12 FEBRUARI 2022
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I Seminar/simposium, Hands on (wd) wotksttop, dry uskshop
(sebagai p6erta)

2 Membaca jumal dan renjarvab uii diri

JUMI-AH (l sampal deng.n 2)

3 Seminar/simpqdum, Hands on (wet) v'orkshop, dry Yrorkhop

(sebagai pemticara dan inEtruKur)

4 Seminar/simposium, Hands on (tYet) workshop, dry rcrkshop

(sebegai rno&rator d€n p€nitia)

5 Menangani pasbr ralrdt Fhn di ternpet ker;a

6 Menangani pasien rawat inap di t€mpat kerja

7 Menangani p*bt konsultasi ditempat ketp

8 Mehkukan tindakan medi6 ditempat kerja

e Menjadi nranager/.,i"Jffinfjilflil;:1""

10 Penyuluhan kesehatan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di rnasyarakat/narasumb€r di radio, televisi

peqgasuh rubtik kesehatan di rnedia massa cetauonline^,l€bsite

'12 Ketedibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan m€dis

(bakti so6ial, korban bencana, rneniadi tim medis haji, tim pem€rik8a

kesehdan pemerinhh, d[)

13 Meniadi pengurrc organisasi ptofe€t, terlibat dabn tim adtapordlb
(bukan panitia kegiatan ilmhh)/ Pokja

JUMTAH (10 samPal dengan 13)

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan Kedoke{an/K6ehatan

15 Publikasi penelitian/ tinjauan pustaka/ laporan kasus di iurnat/rnajalah

16 Presentasi makahh bebc orauposter di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standar/ SOP, menerjemahkan

bukulmenpdi editor, membuat adikel di poceedirg book

18 Puuikasi ailikel keehatan di media massa di media mcsa c€dak/

online/lvebsite

JUIIUH (1tl sampal dengan ltl

1 9 Menjadi pemumbirE karya ilmiah/ tesis/ dis€nasi

20 Menga,ar secara terslruktur di institusi pendidikan ke€ehatan/kedokteran

21 Melanjutkan pendidikan subepesialis/ doktor/ magi€{er yang berhubungan

dengan bidang kedoKeran, di luar domisilnya

22 Mehkukan perclitian mandiri yg befiuh.rngan dgn profesinya atau bethub dgn

manaretrrcn pendidikan kedokteran/keeehatan

23 Kajian mitra bestari (peer revbw), diskusi kasus/ klinik bersama pekar/

diskGi k*uu suliudiskusi kasus kenetian

JUMLAII (19 sampal dengan 231

S€iehh rnendrti semua berkas p€nthEn berk
Jumlah angka SKP yang telah diperoleh yang

LEGALISASI KOMISI
PZKB IPD CABANG

DJOKO HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM
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